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Praga Monsenhor Alfredo de Arruda Camara, n® 325 ~ Centro — Afogados da Ingazeira - PE
CEP: 56800-000 / Fone: (87) 3838-2717 / 1235

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br controladoria@afogadosdaingazeira. pe,gov,br
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PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA

Nota de Subempenho

FP¢. MONSENHOR ALFREDO DE ARRUDA CAMARA, 20

10346096/0001-06 2191/007
/
Dados do Fornecedor
7 Chdigo Nome do Fornecedor i
18435 ASSOCIACAO BENEFICENTE MISSAO SERTAO
Enderego Cldade U.F.
RUA JULIO CAMARA AFOGADOS DA INGAZEIRA PE
C.N.P.LIC.P.F.
32,785.848/0001-60 Banco: 237 Agéncla: 2542.9 Conta Corrente: 21031-5
oy
Especificacéio do Material ou Servico
Gescrigéa do Empenho \
O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AQ PAGAMENTO DO OBJETO NA COOPERAQAO Valor Bruto R$ :

ADMINISTRATIVA FINANCEIRA PARA CUSTEAR AS DESPESAS REFERENTES AO ALUGUEL
DA SEDE DA ASSOCIAGAO. CONFORME CONVENIO N°003/2024.RELATIVO AO MES DE

o

AGOSTO/2024,
\
Cddigo Classificag#o da Despesa Empenhada
02 PODER EXECUTIVO
02 15 00 SECRETARIA DE FINANCAS
anfap3-50.41.00 CONTRIBUIGOES
& % .846.0008.0006.0000 CONTRIBUIGOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS Ficha: 140
Pados do Empenho
g N ™
A Tipo de Empenho Data da Emlsséio Venclmento 950.00
3 GL - Global 10/09/2024 10/09/2024 Saldo Anterior: g
$ N° Processo Licitatério N° da Modalidade Modaildade 950,00
= | DISPENSA Valor do Subempenho: ;
4 Contrato: Ti Adltivo:
g “ontmio REERESEAE Saldo Atual: 0,00
2 AN o
3 Descontos: B
% ’ Valor Liquido R$:
950,00
g e — _<
VALOR A SER PAGO R$ e 86000
NOJGCGntosec;nquentarea’si1:tit*********\I-\l-i****t****ﬁ****t*ﬁ*nkittt**tt*ﬁ*
doh okl ke h kR
. =4
/ Deduzido da dotagfio prépria Data:  10/09/2024 Alesiv yue conferi e recebi os) malerial{als)/servigo(s) 3
. aml
i W e o ) ol
- Data: /__/ ~~ [Respoiisavel ’
Liquidado em : Data: Pague-se:  Data: W‘: [
D S e si— e //[ A
\_ Finangas ; /] Tesoureko v/
vl Y Recibo N
Cheque N°: Recebi(emos) a importancia de R$ 950,00
novecentosecintuntamﬂfst*ﬁﬁti*ﬁt*it**ﬁ****ﬁ**\\t***t**ﬁ***ﬁ* w*
Conta: Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota de Empenho e/otl Ordem de Pagamento,
Documento de identificagdo: RG n°, —
Data: e
em__/ /. Assinatura;
. AN

p——

s
W

b
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PREF MUNIC .AFOGADOS DA INGAZE!RA
PG, MONSENHORALFREDG DE ARRUDA CAMARA, 20
1ommmwmmm4m ,; Ewmhm*=mﬁ41.

ORDEM DE. pmmseo i PAgina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 07813
DATA: 12/09/2024 VENCTO:10/09/2024 PAGTO: 12/09/2024

Credor.,.: ASSOCIACAO BENEFICENTE MISSAQ SE CNPJ: 32.785.848/0001-60 Cod: 18435
Enderego: RUA JULIO CAMARA
Cidade..: AFOGADOS DA INGAZEIRA CEP: 56800-000

Discriminagdo,

O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO OBJETO NA COOPERACAO ADMIN
ISTRATIVA FINANCEIRA PARA CUSTEAR AS DESPESAS REFERENTES AO ALUGUEL DA SEDE

DA ASSOCIAC?&O CONF‘ORME CONVENIO N"'DO3/2024.RELATIVO AO MES DE AGOSTO/2024.

Valor . 950 00 T T e G i

(noVecentoSECanuantareals)************%*1*l“*****ﬁ'***

*-k-ir**‘-Je-*ic*\lr******‘a\-*’**'ﬂr**k***ﬁ*************__l
e * * e, * * Wi -* * w J.l * & -k ok »k * * * -* k * * St e A % i !
Despesa Bruta: . . . . . . . . RR$ 950,00

EMP/SUB N, LOCAL FUNCIONAL " NATUREZA VALOR  ANULAGAO DESCONTO LiQuipo
AT SR A -'f;gl;__-aémq_ 28,846.0008.0006.0000 3.3.5041.00 | RR$ 960,00 RR§0,00 ' RR§0,00  RR$ 950,00
TOTAL. ... RR$ 950,00 RR$ 0,00 RR$ 0,00 RR$ 950,00

Despesa Liquida: R T R RRS 950,00

OROBH DR PAGRHENTO
PAGUE srz: _-{_*_/ L i

; _ st A
laasnffm Paimelra de Vasmnoelﬁs Leila L
Prafeito 3 . iz

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta . Recurso [ Cheque | Valor R$
04 o i loo1s0 U DIVERSOSCEF | U TER. ol L RR$ 950,00
TOTAL. .. RR$ 950,00

Despesa paga em 12/09/2024 Com os recursos acima discriminados

/ /],/\/)x,>
Genival Liberal I?oﬁm =
Tesoureiro

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho (s)

e RG: I

Ass:




Gerencia dor___C:AIXA

provante de transferéncia eletrénica disponivel
serenclador Financeiro CAIXA

k)
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Chave de seguranga: T1LFSNAWQ8VVZ2)2

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Passoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

hitps:igerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_led_terc.processa

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,.

Tipo de TED: TED para terceiros —g
Conta origen: 1433 / 006 / 00000018-0 l'
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa; JURIDICA

Nome: PMAI DIVERSOS :
CPF/CNPI; . 10.346.096/0001-06 V"(

Banco: 237 - BCO BRADESCO S.A, 0000000 - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente |

| Conta destino: 2542 / 00000021031-5 ‘

fipo de pessoa: JURIDICA

Mome: ASSOCIACAO BENEFICENTE MISSAQ SERTAO

1PF/CNPJ= 32.785.848/0001-60

: alor: R$ 950,00

Valor da tarifa: R$ 12,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da operagio:

rHistorico: -

Daia de débito: 12/09/2024

Data / Hora da operagiio: 12/09/2024 14:57:07
" cédigo da operagiio: 00126199 T

n



ASSOCIACAO MISSAO SERTAO
CNPJ: 32.785.848/0001-60

DECLARAGCAO

A Associagado Beneficente “Missédo Sertdo”, situada a

Travessa 5, no Bairro S&o Bras, com o CNPJ: 32.785.848/0001-60,

declara para os devidos fins, que néao realizou despesas de Folha

iy de Pagamento, com o recurso repassado pelo municipio de
Afogados da Ingazeira, no més de Agosto de 2024.

Afogados da Ingazeira, 12 de Setembro de 2024.
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Atenciosamente;
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Edmilson Correia Pereira



ASSOCIACAO MISSAD SERTAO
CNPJ: 32.785.848/0001-60

DECLARACAO

A Associacido Beneficente “Missédo Sertio”, situada a

Travessa 5, no Bairro S&o Bras, com o CNPJ: 32.785.848/0001-60,

declara para os devidos fins, que nao realizou despesas de Material

8 Permanente, com o recurso repassado pelo municipio de Afogados
} da Ingazeira, no més de Agosto de 2024.

Afogados da Ingazeira, 12 de Setembro de 2024.

851 Jasnp! :1od opeuisse EI

1pd"92 € TTS0905202-E7/Pe0jumop/[edidiuniNeIouaedsUe/Iq JUTS900N|0S-1pnojo/ ANy THia-H
N VIONIUVASNVHL VA VLHOd i

Atenciosamente:

&

G oe bty Pl

Edmilson Correia Pereira
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ebi (emos) de A ¢

srente ac. ﬂkﬁt.!hwrrrp An e —che o~ cai =l ﬂ\\fr..ﬂunhlnu b\u.\»ousﬂ

23-l08l2024
ra clareza firmo (amos) o presente.

natura ..

AL DA TRANSPARENCIA
:Mgloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/43-20250605113726.pdf
= assinado por: idUser 458



